
UCHWAŁA NR XXV/225/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c" oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 89 ust. 1 pkt. 2, 261 i 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) oraz Uchwały Rady 
Gminy Andrespol Nr XVII/156/19 z dnia 16 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
2020 r. - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
do kwoty 970 000,00 zł. (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych) związaną ze zrealizowanym 
w latach 2017 -2019 zadaniem "Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - budowa budynku 
przedszkola i zespołu dzieci młodszych w Wiśniowej Górze". 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w  § 1  przeznaczona będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Andrespol w roku 2020. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy pochodzących z udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych w latach 2021-2030. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 4E8AD48C-2EDB-4A3B-BB15-6261F93B09A6. Podpisany Strona 1




